АДМИНИСТРЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2017 г.                                                                                          № 129а
Об утверждении Программы «Формирование
современной городской среды на территории
муниципального образования «Карсовайское»
на 2018 г.

        Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из  федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ  формирования современной городской среды», Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2017 года № 114 «Об утверждении «Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»  на 2017 год», Уставом муниципального образования «Карсовайское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Карсовайское» на 2018 год.               (прилагается).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
      Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Балезинского района  в сети интернет на странице муниципального образования «Карсовайское»

     Глава муниципального
     образования «Карсовайское»                                                      А.С.Колотов

Глава муниципального образования                                               А.С.Колотов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]